
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VfL Hinsbeck S

I II III IV V VI Punkte

7 2 23 4 28 24

12

0
7

1
8

2
10

3
11

5
12

6 Auszeit

0:8
3:12

Ende
11:23

B  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte

10 2 1 3 5 4

25

╳
18

8
19

9
20

12
21

13
22

17
25

Auszeit

16:5
24:12

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte

10 6 4 3 9 8

25

6
19

7
21

10
25

12 15 18
Auszeit

19:12

Ende
11:47

A  VfL Hinsbeck R

I II III IV V VI Punkte

17 2 23 7 28 24

13

╳
9

3
12

5
13

6 7 8
Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  TV Anrath vs. VfL Hinsbeck A

Spiel 10 03.11.2024 11:00 Uhr

Johannesschule
47877 Willich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Anrath 9/14

1 Bressler, Renée X

2 Nosrati, Yumie X
3 Roosen, Dana X
4 Tietze, Clara X
5 Karagits, Melinda X

6 Lendzion, Marie X
8 Albrecht, Thalea X
9 Kuss, Sarah X

10 Latza, Franziska X

B  Libero

B  Offizielle

T Kretschmann, Thorst… E

C

A  VfL Hinsbeck 8/14

1 Baum, Charlyn
2 Baum, Lilly X
4 Wientzek, Victoria X
7 Lenzen, Nina X

17 Fretz, Finja X
23 Schneider, Lisa X
24 Bongartz, Emma X
28 Mellen, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Meiners, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Anrath VfL Hinsbeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 12 0 0 2
1 0 1 25 2 21 13 0 0 1

3

3 0 2 50 44 25 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: TV Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Kim 1

2 Kahraman, Dilan 2

Schr. Vo, Jenny
Assist. Nguyen, Anna

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


