

## Bezirksliga 8 wU18

Frauen

## B TV Anrath vs. VfL Hinsbeck A

Spiel 10 03.11.2024 11:00 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



	T .		S		art :00	A	VfL H	linsbe	ck	S	En 11	de :23	(	Вти	Anratl	h	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	7	2	23	4	28	24		10	2	1	3	5	4	
<u> </u>	Sį	Spielernr.	<u> </u>							12							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	1	0	1 ጸ	2 10	3 11	5 12)	6	Auszeit	X 18	8 19	9 20		13 22	17 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		,	)					0:8 3:12		,		<u>-</u> '		)	16:5 24:12

S		Start 11:26 B TV Anrath		S	En 11	de :47	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	6	4	3	9	8		17	2	23	7	28	24	
_							25							13
Z														
2	6 19	7 21	19 (3)	12	15	18	Auszeit	X 9	3 12	5©	6	7	8	Auszeit
							19:12							7:15

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

<u>(B)</u>		9/14	A	VfL Hinsbeck	8/14
1	Bressler, Renée	Х	1	Baum, Charlyn	Т
2	Nosrati, Yumie	Χ	1 2	Baum, Lilly	Х
3	Roosen, Dana	Χ	4	Wientzek, Victoria	X
4	Tietze, Clara	Χ	J	Lenzen, Nina	X
5	© Karagits, Melinda	Х	17	Fretz, Finja	X
6	Lendzion, Marie	Х	23		X
8	Albrecht, Thalea	Х	24	© Bongartz, Emma	X
9	Kuss, Sarah	Х	28		X
10	Latza, Franziska	Х			1/
(B)	) Libero			) Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Kretschmann, Thorst	. E	Т	Meiners, Jana	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	$\bigcirc$	) T\	/ Anr	ath	VfL Hinsbeck (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	1	25	1	23	12	0	0	2			
1	0	1	25	2	21	13	0	0	1			
				3								
			50		44	25						
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47												
				ırath	,				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nguyen, Kim		1				
2	Kahraman, Dilan		2				
			Schr.	Vo, Jenny			

Assist. Nguyen, Anna